

100/2000 YÖK DOKTORA BURSU İLAN METNİ (2020-2021 BAHAR)



T.C. DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 100-2000 YÖK DOKTORA ve BÜTÜNLEŞİK DOKTORA BURSUSU

KONTENJAN VE BAŞVURU İŞLEMLERİ

100/2000 YÖK DOKTORA BURSUSU KAPSAMINDA 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILINDA AŞAĞIDA BELİRTİLEN KOŞULLARI TAŞIYAN ADAYLAR ARASINDAN BELİRTİLEN ANABİLİMDALİ DOKTORA VE BÜTÜNLEŞİK DOKTORA PROGRAMLARINA ÖĞRENCİ ALINACAKTIR.

Bu kapsamda eğitimine devam edecek doktora öğrencilerine azami 4 yıl boyunca, bütünlük doktora öğrencilerine azami 5 yıl boyunca yılda 12 ay (çalışmayanlara 2.600 TL, çalışanlara 700 TL) burs ödemesi yapılacaktır. Lisans mezunları, Yüksek Lisans öğrencileri, Yüksek Lisans mezunları ve Doktora ders aşamasında olan öğrencilerimiz burslardan faydalanabilecektir.

Burs alacak öğrencilerin eğitimlerine kesintisiz devam etmeleri gerekmektedir. Kayıt donduran öğrencilere bu süre zarfında ücret ödemesi yapılmamaktadır.

Detayları açıklanan 100/2000 YÖK Doktora Bursu için başvuruda bulunmak isteyen adayların **17/03/2021 – 24/03/2021** tarihleri arasında **Saat 17.00'ye kadar** (<http://yuzikibin.deu.edu.tr>) açılan başvuru sistemi üzerinden başvuru işlemlerini yapmaları ve istenen belgeleri Sağlık Bilimleri Enstitüsü Öğrenci İşleri birimine teslim ederek başvurularını tamamlamaları gerekmektedir.

Başvuru evraklarını 24/03/2021 saat: 17.00' ye kadar Sağlık Bilimleri Enstitüsü öğrenci işleri birimine teslim etmeyen adayların başvuruları GEÇERSİZ sayılacaktır.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Bilim Sınav Tarihi: 25/03/2021

Kazanan Öğrencilerin İlanı: 26/03/2021 (Sağlık Bilimleri Enstitüsü web sayfasında ilan edilecektir.)

Kesin Kayıt Tarihleri:

Asıl listeden kayıt hakkı kazananlar: 29 /03/2021 tarihinde saat **17.00'ye kadar**,

Yedek listeden kayıt hakkı kazananlar: 30/03/2021 tarihinde saat **12.00'ye kadar** kayıtlarını yapmaları gerekmektedir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

a) Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlük web sayfasından alınacak **Başvuru Numarası**.

b) **ALES Sonuç Belgesi**. (Doktora programlarına Yüksek Lisans derecesi ile başvuru yapacak adaylarda son beş yıl içinde **ALES 'ten en az 60** (sayısal), **Bütünlük Doktora** programlarına Lisans derecesi ile başvuru yapacak adaylarda son üç yıl içinde **ALES 'ten en az 80** (sayısal) puan alınması koşulu aranır.)

c) İngilizce Yeterlik Belgesi; ÖSYM tarafından yapılan merkezi yabancı dil sınavından (YÖKDİL dahil) (İngilizce) **en az 55 puan** (son 5 yıl içinde) veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından eşdeğeri kabul edilen sınavların herhangi birinden bu puan muadili bir puan (son 3 yıl içinde) alınmış olması.

d) Doktora programlarına Yüksek Lisans derecesi ile başvuru yapacak adaylar için Lisans ve Yüksek Lisans diploması veya resmi onaylı mezuniyet belgesi örneği (Tezsiz yüksek lisans programı mezunları için 06 Şubat 2013 tarihinden önce kayıtlanmış olmaları); Bütünlük Doktora programlarına Lisans derecesi ile başvuru yapacak adaylar için Lisans diploması veya resmi onaylı mezuniyet belgesi örneği.

100/2000 YÖK DOKTORA BURSUN İLAN METNİ (2020-2021 BAHAR)

e) Doktora programlarına Yüksek Lisans derecesi ile başvuru yapacak adayların Lisans ve Yüksek Lisans öğrenimi; Bütünleşik Doktora programlarına Lisans derecesi ile başvuru yapacak adayların Lisans öğrenimi sırasında aldığı dersler ve notlarını gösterir resmi onaylı belge almaları gerekir.

Bütünleşik doktora başvuran adayların, Lisans not ortalamalarının; doktora başvuran adayların Yüksek Lisans not ortalamalarının 100 üzerinden en az 80, 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puan olması gerekir.

f) Resmi onaylı ve fotoğraflı nüfus cüzdanı örneği (TC Kimlik no belirtir) (kare kodlu olarak e-devlet üzerinden alınabilir)

g) Kısa özgeçmiş

h) Var ise yayınlarının listesi

ı) 2 (iki) adet fotoğraf (4,5–6 boyutunda)

i) Taahhütname (1-Teslim edilen ve beyan edilen belgelerin doğruluğuna ve 2- Herhangi bir yerde çalışmadığına dair) (Her iki Taahhütname Enstitüden temin edilecektir)

j) Adli Sicil Kaydı (kare kodlu olarak e-devlet üzerinden alınabilir)

k) İkametgah Belgesi (kare kodlu olarak e-devlet üzerinden alınabilir)

BAŞVURU KOŞULLARI

1- T.C. vatandaşı olmak,

2- İlane ilk başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak,

3- Kamu kurum ve kuruluşlarının kadro ve pozisyonları ile Devlet veya Vakıf Yükseköğretim Kurumlarının öğretim elemanı kadrolarında **çalışmıyor olmak**. (Yükseköğretim Kurulu Tarafından Doktora Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul ve Esasların 6. Maddesinin (ç) fıkrasında belirtilenler hariç her hangi bir iş yerinde çalışan öğrenciler için burs miktarı 2021 yılı Mart ayından itibaren aylık 700 TL, çalışmayan öğrenciler için burs miktarı 2021 yılı Mart ayından itibaren aylık 2.600 TL olarak belirlenmiştir.)

4- Aranılan unvanlara sahip olan adaylar birden fazla Enstitüye ve alt alan doktora programlarına başvuru yapabilirler.

100/2000 YÖK DOKTORA BURSUN İLAN METNİ (2020-2021 BAHAR)

BAŞVURU İŞLEMLERİ

2020 – 2021 Bahar Yarıyılı YÖK 100/2000 Doktora Bursları kapsamında Doktora Programlara başvuru için (www.deu.edu.tr) ana sayfasındaki sağ üst bölümde bulunan “DEBİS Giriş” bölümünden

Kullanıcı adı: enstitu

Şifre: enstitu

olacak şekilde “Gönder” butonuna basarak sisteme giriş yapılmalı,

Giriş yapıldıktan sonra, “Bilişim Servisleri > Öğrenci Bilişim > Web Kayıt İşlemleri > 100/2000 YÖK Doktora Başvuru İşlemleri” adımlarını takip edecek şekilde ilgili yerler tıklanmalıdır.

Bu işlemde sonra 6 aşamadan oluşan (Öğrenci Bilgileri, İletişim Bilgileri, Başvuru Bilgileri, ALES Bilgileri, Yabancı Dil Bilgileri, Eğitim Bilgileri ve Fotoğraf Yükleme bölümü) **Başvuru Formu** doldurulmalıdır. **Bu adımlar tamamlandıktan sonra ekranda Ön Kayıt işleminde kullanacak bir Başvuru Numarası belirlenecektir ve bu bilgi adaya e-posta yoluyla bildirilecektir. Başvuru Numarasını içeren e-posta çıktısı kayıt esnasında Enstitüye teslim edilmelidir.**

Bunun için başvuru esnasında sisteme geçerli ve kullanılan e-posta adresinin tanımlanması gerekmektedir.

UYARI ve HATIRLATMA:

Sistemde adımlar arası geçiş ya da geri adıma dönme işlemi yapılmamaktadır. Her adımda yapılan uyarıları dikkatle okumanız, zaman kaybı yaşamamanız için her formda istenen bilgileri doğru ve oturma süresi dolmayacak bir zaman aralığında girmeniz önerilmektedir.

“Fotoğraf Yükleme” alanında size ait “uygun” (ilan metinlerinde belirtildiği şekilde) bir vesikalık fotoğraf yüklemeniz gerekmektedir. Uygun olmayan fotoğraflar başvurunuzun onaylanmamasına neden olabilir. Bunun için fotoğrafınızı da sisteme başvuru yapmadan önce elektronik hale getirerek hazır bulundurmanız yararınıza olacaktır. Fotoğrafın .jpg veya .jpeg uzantılı ve en fazla 1 mb büyüklüğünde olması gerekmektedir. Dosya uzantısı farklı ise, uzantısını el ile değiştirmeyiniz, resim işleme programları kullanarak değiştiriniz.

ALES ve Yabancı Dil Sınavları gibi sınavların sonuç bilgileri, resmi sonuç belgesindeki sonuçlar ile aynı olacak şekilde sisteme girilmelidir. Herhangi bir matematiksel yuvarlama yapılmamalıdır. Sonuç değerlerinin farklı olması durumunda başvurunuz onaylanmayacaktır.

100/2000 YÖK DOKTORA BURS U İLAN METNİ (2020-2021 BAHAR)

ALAN ADI	ENSTİTÜ	KONTENJAN	ANABİLİM ADI	PROGRAMI	ARANAN MEZUNİYET ÜNVANLARI
Moleküler Onkoloji ve Kanser Araştırmaları	Sağlık Bilimleri Enstitüsü	2	Onkoloji	Translasyonel Onkoloji Doktora	Tıp Doktoru olanlar ile Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri Alanlarında Yüksek Lisans yapmış olanlar.
			Onkoloji	Translasyonel Onkoloji Bütünleşik Doktora	En az dört yıllık lisans mezunu olmak.
			Onkoloji	Temel Onkoloji Doktora	Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri alanlarında en az bir yüksek lisans veya Tıp Fakültesi mezunu olmak.
			Onkoloji	Temel Onkoloji Bütünleşik Doktora	En az dört yıllık sağlık veya fen alanında lisans mezunu olmak.
			Biyomekanik	Biyomekanik Doktora	Biyomekanik yüksek lisans derecesine sahip adaylar, Tıp fakültesi mezunu adaylar, fen bölümleri, (Fizik, Kimya, Biyoloji, Matematik) mühendislik bölümleri, (Makina, Bilgisayar, Metalurji ve Malzeme, Mekatronik, Elektrik-Elektronik) yüksek lisans derecesine sahip adaylar başvuru yapabilir.
			Moleküler Tıp	Moleküler Tıp Doktora	Tıp Fakültesi mezunu olmak, ya da Fen Veteriner Diş hekimliği Eczacılık ve Mühendislik Fakültesi Mezunu olup Sağlık Bilimlerinde, Fen Bilimlerinde ya da Mühendislik ve Doğa Bilimlerinde Yüksek Lisans yapmış olmak. Adayın birden fazla yüksek lisans diploması var ise, başvuruda son aldığı YL diploması esas alınır.
			Moleküler Tıp	Moleküler Tıp Bütünleşik Doktora	En az dört yıllık lisans mezunu olmak. Tam gün devam mecburiyeti bulunmaktadır.
	Biyotıp ve Genom	1	Genom Bil. ve Mol.Biyoteknoloji	Moleküler Biyoloji ve Genetik Doktora	Sağlık, Fen ve Mühendislik ve ilgili enstitülerin 2 yıllık tezli yüksek lisans programından veya Tıp, Veterinerlik, Eczacılık fakültelerinden mezun olmak

